- Quantis gaudiis fruiturum in Cælo.
Vide *Beatitudo*.
- Quam merito operibus penitentiae ab anima castigetur. p.3.d.18.n.8. p.3.d.20.n.12.
- Nimiùm ei indulgere, malum indicium est. n.10.
- Infantia, illud nimium ornare. p.3.d.30.n.1.31.32.&c.
- Extrema unctione disponitur ad gloriam, quam anima jam Beata ipsi post Resurrectionem allatura est. p.3.d.23.n.6.
Corpus Christi.
- Quam tenerum fuerit. p.3.d.21.n.2.&c.
- Hoc ipsum corpus omnes injurias sustinuit, quæ Christo illatae sunt in hoc Mundo. p.2.d.4.n.6.
- Quapropter vult Christus, ut singulari honore & reverentia in templis afficiatur. ibid. & p.3.d.10.n.4.&c.
- Primum locum obtinet in Sacra Eucharistia. p.3.d.7.n.11. p.3.d.10.n.7.
- Aliud est Corpus Christi verum, aliud mysticum. p.3.d.24.n.6.
- Illud nominare per iram an sit blasphemia? p.1.d.8.n.4.5.
- Quantæ ingratitude reus sit, qui illud non reveretur. p.2.d.2.n.16.
Correctio.
- Correctio Fraternalis quam raro adhibeatur. p.1.d.19.n.1.
- Ad eam præcipue tenentur Parochi & Confessarii. n.2.17.
- Ac Patres familias. n.3.
- Præcipue erga filias in periculo constitutas. n.4.
- Non tamen etiam alii ab hac obligatione immunes sunt. n.6.7.
- Maximè in aliquibus casibus. ibid.
- Circumstantiæ, in quibus obligat hoc præceptum, tenent se ex parte peccati, & peccatoris. n.8.
- Peccatum debet esse culpa gravis, iterabilis, & manifesta. n.8.
- Non debet nimium in aliorum defectus inquiri, ut corrigantur. ibid.
- Peccator ille corrigendus est, qui necdum penitentiam egit. n.9.
- Et qui non sit incorrigibilis. ibid.
- Nec tamen nimis citò deponenda spes est futuræ in ipso emendationis. n.10.
- Blasphematores, etsi spes nulla effulgeat emendationis, tamen corripiendi sunt. n.11.
- Modus utiliter corrigendi industriam exigit, videlicet ut attendamus ad locum & tempus opportunum. n.13.
- Adhibenda sunt verba, quæ non exasperent. n.14.
- In quo maximè cura adhibenda Parentibus est circa filios suos. n.15.
- Attendere etiam debent in hoc Uxores circa Maritos. n.16.
- Industriæ jungenda est vis & efficacia. n.17.
- Ad hunc finem obtinendum multum juvat, si correctioni bona exempla jungantur. n.18.
- Quam detestabile sit, eam ægro animo suscipere. n.19.
- Creatio.*
- Est actio solius Dei propria. p.2.d.2.n.2.&c.
- Quantum manifestat illius magnitudinem. p.2.d.3.n.3.&c.
- Obligat nos ad summam gratitudinem. p.2.d.2.n.2.
- Creatura.*
- Creaturæ tum existentes actu, tum possibilis quantum manifestent magnitudinem DEI. p.2.d.3.n.13.
Ccc 6 Quam
- R.P. Segneri *Christi. Instr. Tom. III.*